АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

2 8  МЯр Тв 2024 г. № _ 1 2 4

Об уточнении категории земель
земельных участков

Руководствуясь Земельным и Градостроительным кодексами Российской
Федерации, ст. 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172 - ФЗ
«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,
для обеспечения расчёта кадастровой стоимости земельных участков
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.0тнести земельные участки к категории земель согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить
государственный кадастровый учёт изменений земельных участков.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение данного постановления
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

2

Приложение
к постановлению администрации

Ивнянского района
« 28» марта 2024 г. № 124

Перечень земельных участков с уточнённой категорией земель

№
п/п

Кадастровый
номер

Площадь
земельного

участка,
кв.м

Адрес земельного участка Категория земель

1 2 3 4 5

1. 31:01:0000000:1278 2 851,00

Российская Федерация,
Белгородская область,

Ивнянский район,
с. Кочетовка

Земли населённых
пунктов

2. 31:01:0000000:1284 3 600,00

Российская Федерация,
Белгородская область,

Ивнянский район, с. Новый
Поселок

Земли населённых
пунктов

User
Адм